Председателю первичной профсоюзной организации

студентов АмГПГУ

Г. А. Прищепа
студента  факультета _______ группы ___________________   __________________________
__________________________
                                                                  (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 «О персональных данных» даю согласие на обработку  моих персональных данных.
« ___ » _____________ 201 __ г.
  _____________________

      ( подпись)
Ректору АмГПГУ
В.С. Бавыкину
студента группы_______________
(ФИО полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу удерживать членские профсоюзные взносы безналичным путем в размере 1% от стипендии.

« ___ » _____________ 201 __ г.
  _____________________

      ( подпись)

Председателю первичной профсоюзной организации

студентов АмГПГУ
Г.А. Прищепа
студента  факультета  _______ группы ___________________   __________________________

__________________________
                                                                  (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152  «О персональных данных» даю согласие на обработку  моих персональных данных.
« ___ » _____________ 201 __ г.
  _____________________

      ( подпись)
Ректору АмГПГУ
В.С. Бавыкину
студента группы _______________

(ФИО полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу удерживать членские профсоюзные взносы наличным путем в размере 180 рублей с внесением средств в кассу один раз в семестр.
« ___ » _____________ 201 __ г.
  _____________________

      ( подпись)